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علی نــوری/  جاده بردســکن -طبــس از جمله 
جاده های پرتردد شهرســتان بردســکن است.  
این جاده ترانزیتی فاقد شــانه خاکی و کم عرض 
و احداث این جاده به بیش از 30 سال قبل برمی  
گردد. در این جاده چندی پیش  به فاصله اندکی 
دو نفر  فوت کردند. از این حوادث در جاده های 
بخش انابــد کم اتفاق نمــی افتد امــا تاکنون چه 
اقدامی بــرای این جاده ترانزیتی شــده اســت.  
شــایان ذکراســت  بیشــترین ترافیک ترانزیتی 
جاده های شهرســتان مربــوط به جــاده انابد به 
طبس است که مسیر حمل بار از استان های یزد، 
اصفهان، شیراز و  خوزستان به خراسان رضوی، 
خراسان شمالی و برعکس است و  از طرفی وجود 
معادن و عبور کامیون های معادن در برخی زمان 
ها یــا از برخی نقاط و مســیر انابد به شــاهرود به 

ترافیک این جاده افزوده است.

۲تصادف ظرف یک هفته 	 
فرمانده پلیــس راه بردســکن گفــت: ظرف یک 
هفته  متاســفانه دو فقره تصادف منجــر به فوت 
در محــور ترانزیتی بردســکن به انابــد و درونه به 
وقوع پیوسته است. ســرهنگ محمد چرمگی به 

وضعیت اسفبار محور بردســکن به انابد و طبس 
اشاره کرد و گفت: متاسفانه این جاده  مشخصات 
یک راه روستایی را دارد در صورتی که امروزه این 
جاده به یک محور ترانزیتی تبدیل شــده اســت و 
هــر از گاهی شــاهد تصادفاتی در ایــن محور کم 
عرض و فاقد شــانه خاکی  هســتیم.  وی تصریح 
کرد: به هیچ عنوان زیرســاخت های این جاده و 
دیگر راه های بردســکن  با این همــه حجم تردد  
هم خوانی ندارد  و نیاز است این محورها دوبانده 
شــود. چرمگی  بیان کرد: متاســفانه 30 درصد 
تصادفــات  در جــاده بردســکن به انابــد و طبس  
اتفاق می افتد و 45 کیلومتر  محور بردســکن به 
انابد  و درونه با توجه به تردد  روستاییان و عشایر 
منطقه به یــک محور حادثــه خیز تبدیل شــده و  
مرگ در کمین  رانندگان این مســیر اســت. وی  
گفت :بــا توجه بــه این کــه  روســتاهای ابراهیم 
آباد،  باب الحکم و مظفرآباد و تقاطع روستاهای 
حطیطه، اســام آباد ، زمان آباد، برجک، برناباد 
و کاســف در ایــن محــور قــرار گرفتــه اســت می 
طلبد  درخصوص تقویت سیســتم روشنایی این 
نقاط  اقدام شود و از طرف دیگر  تا زمانی که این 
محور دوبانده نشود همچنان باید شاهد قربانی 

هموطنان عزیزمان باشــیم.  فرمانــده پلیس راه 
بردســکن اظهار کرد: جاده بردســکن به طبس 
مشــخصات یک جاده فرعــی روســتایی را دارد 
و از زمانی کــه این جاده احداث شــده اســت که 
حداقل به بیش از 30 ســال قبل برمی گردد  به 
جز لکه گیری و آسفالت بخشی از آن، کار دیگری 
صورت نگرفته است درصورتی که  باید این محور 
دوبانده شــود. وی گفــت: بحث دوبانــده کردن 
محور بردســکن تا انابد جزو مصوبات دولت نهم 
بوده که با گذشــت چندین ســال از ایــن مصوبه 

حتی یک  کیلومتر  آن اجرا نشده است.

محور بردسکن به انابد و درونه یکی از 	 
محورهای حادثه خیز و پرتردد شهرستان 

است
 فرماندار بردسکن گفت: محور بردسکن به انابد 
و درونه یکــی از محورهای حادثه خیــز و پرتردد 
شهرستان است. مجتبی شــاکری تصریح کرد: 
یکی از مطالبــات جدی مردم تعریــض و دوبانده 
کردن این محور مهم و حیاتی اســت و با توجه به 
این که این محــور ترانزیتی شــاهد تــردد روزانه 
صدها وسیله نقلیه سبک و سنگین است ضرورت 

دارد درخصــوص تعریــض و دوبانده کــردن این 
محور اقدام شود. 

فرماندار بردسکن گفت: در نشستی که با حجت 
الاســام نیــک بیــن نماینــده مــردم در مجلس 
شــورای اســامی با مدیــرکل راه و شهرســازی 
در مرکز اســتان برگزار شــد یکی از درخواســت 
های مــا تعییــن تکلیف وضعیــت این محــور بود 
که درحقیقت یک جــاده کم عرض و فاقد شــانه 
خاکی اســت و هر از گاهی شــاهد تصادفاتی در 
این محور هســتیم. شــاکری افزود: مقرر شــد با 
مشــارکت معــادن منطقــه و شــهرداری و کمک 
هــای اداره کل راه و شهرســازی و با اســتفاده از 
ماشــین آلات اداره راهداری و حمل و نقل جاده 
ای و معادن درخصــوص تعریض این محور اقدام 
شــود که این مهــم یکــی از برنامــه هــای  دارای 
اولویت شهرستان در سال آینده است. فرماندار 
بردســکن  افزود:پــروژه دوبانــده شــدن محــور 
شــادمهر تا انابد دارای کد ملی و اعتبار است که 
در فازهای مختلف به پیمانــکاران واگذار و اجرا 
می شــود. وی از اجرای باند دوم محور بردسکن 
تا شــفیع آباد خبر داد و گفت: مناقصه این پروژه 

اجرا و به زودی به پیمانکار واگذار می شود.

عامل آتش زدن 3 خودرو در گناباد دستگیر شد 
صفری/ رئیس پلیس آگاهی گناباد گفت: با اقدام 
به موقع ماموران انتظامی و اطاعاتی، عامل آتش 
زدن سه خودرو روز پنج شــنبه گذشته در این شهر 

دستگیر شد. 
سرهنگ ســید مهدی هاشــمیان افزود: به دنبال 
آتش سوزی همزمان ســه خودرو در بولوار سلمان 
فارســی گنابــاد در ســاعت هــای ابتدایــی بامداد 
)پنج شــنبه( مراتب در دســتور کار پلیــس آگاهی 
قرار گرفت. وی گفت: با همــکاری ماموران پلیس 
آگاهی و کانتری گناباد و انجام اقدامات اطاعاتی 
و عملیاتــی، عامل آتش ســوزی ایــن خودروها که 
یکی از اراذل و اوباش سابقه دار است، شناسایی و 

دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی گناباد گفت: این 
فرد در مواجهه با ادله و شواهد به این اقدام مجرمانه 

اعتراف کرد و تحقیقات بیشتر ادامه دارد.
 وی افزود: این فرد قبل از این هم ســابقه آتش زدن 
خودرو را داشته است. سرپرست شهرداری گناباد 
نیز گفــت: در پی وقوع آتش ســوزی همزمان ســه 
خودرو در بولوار سلمان فارســی این شهر دو گروه 
آتش نشــانی و اطفای حریق به محل اعزام شدند. 
علی اکبر بهزادیان افزود: تیــم های اطفای حریق 
آتش نشــانی شــهرداری گنابــاد در کمترین زمان 
ممکن آتــش را مهــار و از وقــوع انفجــار جلوگیری 

کردند.

 بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی 
و انقلاب تربت جام خبر داد: 

 قتل جوانی ۱۸ ساله
 در تربت جام 

دوم  شــعبه  بازپــرس   / حقــدادی 
دادســرای عمومــی و انقــاب تربــت 
جام با اشــاره به درگیری منجر به قتل 
یک جوان حدود ۱۸ ســاله در ســاعت 
۱۱ صبح جمعــه پنجم دی در بهشــت 
محمدیــه این شهرســتان به خراســان 
گفت: دو جوان که قبا با هم خصومت 
شــخصی و درگیــری لفظــی داشــتند 
روز جمعه پنجم دی مجدد در بهشــت 
محمدیه با هم روبه رو می شــوند، جر و 
بحث می کنند و با هم درگیر می شوند 
که جوان ۱۸ ســاله براثر اصابت چاقو 
به ناحیه ســروگردن  به قتل می رسد. 
غامحســین کربایــی بــا قدردانی از 
فرمانده انتظامی، سرهنگ قهستانی و 
تاش های مجموعه نیروی انتظامی به 
ویژه  پلیس آگاهی،  اطاعات، امنیت و 
کانتری ها افزود: باتاش پلیس، سه 
متهم بــه قتل دســتگیر شــدند و متهم 
اصلی بــه قتل جــوان ۱۸ ســاله  اقرار 
کرده است و تحقیقات برای انگیزه قتل 
توسط دادسرا و پلیس ادامه دارد. وی با 
اشاره به این که پرونده های قتل خارج 
از نوبت و با سرعت رسیدگی و مرتکبان 
به این دسته از جرایم به قصاص نفس و 
دیگر افراد دخیل در این جرایم به اشد 
مجــازات محکوم مــی شــوند، تصریح 
کرد:  رسیدگی به پرونده قتل با سرعت 
و قاطعیت  ادامه دارد و قاتان به اشــد 
مجازات محکوم خواهند شد . کربایی 
خطاب به والدین خاطر نشــان کرد: با 
توجه به شیوع ویروس کرونا و تعطیلی 
مدارس و حضــور فرزنــدان در منازل، 
والدین نظارت بیشتری  به آنان داشته 
باشند تا شاهد این گونه حوادث ناگوار 

نباشیم.

مدیر کل کار استان خبر داد: 

پرداخت ۶۱7 میلیارد تومان تسهیلات به متضرران کرونا 
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: از 
مجموع 30 هزار و ۱۲۷ پرونده مربوط به بنگاه های 
اقتصــادی بــا 5۹ هــزار و 3۶۹ نفــر شــاغل، ۶۱۷ 
میلیارد و ۸4۹ میلیون تومان معــادل ۶4 درصد از 
کل مبلغ درخواست شده توسط متقاضی، پرداخت 
شده است. به گزارش ایرنا، حمیدرضا پناه در نشست 

کارگروه اشــتغال اســتان افــزود: بهتریــن عملکرد 
پرداخت تســهیات در حوزه بانکی مربوط به بانک 
پارســیان و بهترین عملکــرد در این زمینــه در حوزه 
دستگاه های اجرایی خراسان رضوی مربوط به اداره 
کل ورزش و جوانان است. وی سهم خراسان رضوی 
از محل اعتبارات تسهیات اشتغال پایدار روستایی و 

عشایری را ۶5۲ میلیارد تومان معادل 5.۱ درصد از 
این اعتبارات در کشور ذکر و بیان کرد: از این میزان 
5۹۱ میلیــارد و ۲۶۷ میلیــون تومان معــادل ۹۱ 
درصد به هشت هزار و ۲۱ طرح اقتصادی با اشتغال 
زایی برای ۱4 هزار و 45۱ نفر پرداخت شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری نیز در 

این نشست گفت: پرداخت تسهیات ویژه مشاغل 
متضرر از کرونا در اســتان متناســب با زیان و آسیب 
آن ها از این ویروس نیســت. رسولیان افزود: آسیب 
کرونا به بخش اقتصادی استان به ویژه مشهد بسیار 
زیاد است و برخی بخش های گردشگری، اصناف و 

ورزش این استان هنوز تعطیل هستند.

 آغاز احداث نیروگاه
  ۵۰۰ مگاواتی مشهد 

در دهه فجر

در جلســه بررســی نیروگاه مشــهد که 
با حضــور اســتاندار خراســان رضوی، 
مدرس خیابانی مدیــر عامل هلدینگ 
امیــد کشــور و طــرز طلــب مدیرعامل 
شــرکت نیروگاه هــای حرارتی کشــور 
در استانداری برگزار شد، پیش نویس 
طــرح آغــاز عملیــات اجرایــی احداث 
نیــروگاه 500 مگاواتی مشــهد از دهه 
فجر امضا شد. به گزارش روابط عمومی 
اســتاندار  معتمدیــان  اســتانداری، 
خراســان رضوی در این جلســه گفت: 
برای احداث نیــروگاه جدیــد از طریق 
شــورای اقتصاد  و  وزارت نیرو پیگیری 
خواهیــم کــرد و معاونــت عمرانــی نیز 

مطالعات اولیه را انجام خواهد داد.
شایان ذکر است، بخش عمده ای از برق 
خراسان رضوی را نیروگاه مشهد تامین 
می کند و بر اســاس پیش نویسی که به 
امضا رسید،  هلدینگ امید یک نیروگاه 
500 مگاواتی بــا اســتانداردهای روز 
و بازدهــی بالا در شــهر مشــهد احداث 
خواهد کرد. ایــن نیروگاه بــا هزینه ای 
حدود ۹ هــزار میلیارد تومان تأســیس 
خواهــد شــد و عملیــات اجرایــی آن از 
دهه فجــر کلید مــی خــورد. همچنین 
استاندار خراسان رضوی روز گذشته به 
همراه مدیر عامل هلدینگ امید کشور و 
مدیرعامل شرکت نیروگاه های حرارتی 

کشور از نیروگاه مشهد بازدید کرد.
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